索引号：
1122000001354439X3/2020-

12106
分类： 固定资产投资;通知

发文机关： 吉林省发展改革委 成文日期： 2020 年 10 月 28 日

标题：
吉林省发展改革委关于调度《中共吉林省委 吉林省人民政府关于深化投

融资体制改革的实施意见》落实情况的通知

发文字号： 吉发改投资〔2020〕847 号 发布日期： 2020 年 11 月 11 日

吉林省发展改革委关于调度《中共吉林省委 吉林

省人民政府关于深化投融资体制改革的实施意见》
落实情况的通知

吉发改投资〔2020〕847号

各市（州）、县（市）人民政府，长白山管委会、长春新区管委会，中省直有

关部门、单位，有关金融机构：

  按照省综合经济体制改革专项小组任务分工方案，省发改委负责牵头对

《中共吉林省 吉林省人民政府关于深化投融资体制改革的实施意见》（吉发

〔2016〕43 号）落实情况进行调度，现将有关事宜通知如下。

  一、对照《中共吉林省委 吉林省人民政府关于深化投融资体制改革的实

施意见》（吉发〔2016〕43 号）中明确的任务分工，逐项梳理落实情况，不能

漏项。

  二、请各地各部门各单位形成自查报告，报告内容主要包括工作落实情

况、存在的困难和问题、下步工作措施及建议。落实效果较好的工作要写清突

出之处、突破之点、创新之举等，存在的困难和问题要把困难和问题的表现、

性质、根源写清楚，提出的下步工作措施要有针对性和操作性，把建议的对象

和建议内容写清楚。

  三、请于 10 月 29 日 15时前，将有关情况以正式文件报省发展改革委，同

时电子版发送邮箱（联系人：岳亮，联系电话：0431-88904537、88906697（传

真），邮箱地址：yuel@jldrc.jl.gov.cn）。

  省发展改革委

  2020 年 10 月 28 日

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw/xxgkmlqy/202011/mailto:yuel@jldrc.jl.gov.cn